2

[image: 999]

Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и утверждении местных
нормативов градостроительного проектирования
Валдайского муниципального района

Принято Думой Валдайского муниципального района 25 апреля 2024 года.

В соответствии со статьёй 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменения и утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Валдайского муниципального района, утверждённые решением Думы Валдайского муниципального района от 27.10.2017 № 167 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Валдайского муниципального района».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава Валдайского муниципального района

                                        Ю.В.Стадэ

«25» апреля 2024 года № 303
	Председатель Думы Валдайского
муниципального района

                                   В.П.Литвиненко

image1.wmf